Thông qua tạp chí này, chúng
ta truyền đi lời dạy của Phật giáo có thể phát huy được trong cuộc sống hàng ngày tới mọi người trên khắp thế giới bằng Internet.

Xin chúc mừng năm mới. Chúng ta hãy cùng nhau trân trọng từng ngày và tinh tấn để năm
2026 (năm Reiwa 8) sẽ là bước ngoặt để sự thanh thản trong tâm hồn lan tỏa khắp thế giới.

Những câu nói cũng là chỗ dựa cho điều đó đã được viết nên tại Hanamaki, tỉnh Iwate của
Nhật Bản vào đầu xuân đúng 100 năm trước.